

Pipa Danmark ApS
Overgaden Oven Vandet 10, 30727673 1415 København K

CVR-nr. 30 72 76 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juli 2023.

Fred Arne Johnsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pipa Danmark ApS
Overgaden Oven Vandet 10
30727673 1415 København K

CVR-nr.: 30 72 76 73

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Fred Arne Johnsen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktiviteter er at drive konsulentforretning samt udlejningsvirksomhed med lejligheder i Spanien og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2021 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.141 kr. mod -120.893 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -150.114 kr. mod -444.976 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 15.141 | -120.893 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -155.812 | -155.812 |
| Driftsresultat | -140.671 | -276.705 |
| Andre finansielle indtægter | -48.033 | 34.832 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -10.975 | -16.770 |
| Resultat før skat | -199.679 | -258.643 |
| Skat af årets resultat | 49.565 | -186.333 |
| Årets resultat | -150.114 | -444.976 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 150.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -150.114 | -594.976 |
| Disponeret i alt | -150.114 | -444.976 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2022 | 2021 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 3.578.630 | 3.715.905 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 63.331 | 81.868 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>3.641.961</u> | <u>3.797.773</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>3.641.961</u> | <u>3.797.773</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 132.215 | 82.650 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 422.000 | 172.000 |
| Andre tilgodehavender | 8.380 | 8.380 |
| 2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 0 | 131.419 |
| Tilgodehavender i alt | <u>562.595</u> | <u>394.449</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 283.301 | 342.908 |
| Værdipapirer i alt | <u>283.301</u> | <u>342.908</u> |
| Likvide beholdninger | <u>802.916</u> | <u>753.144</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.648.812</u> | <u>1.490.501</u> |
| Aktiver i alt | <u>5.290.773</u> | <u>5.288.274</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2022 | 2021 |
|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 4.787.397 | 4.937.513 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 150.000 |
| Egenkapital i alt | <u>4.912.397</u> | <u>5.212.513</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 168.059 | 0 |
| Anden gæld | 193.036 | 27.392 |
| Periodeafgrænsningsposter | 17.281 | 48.369 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>378.376</u> | <u>75.761</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>378.376</u> | <u>75.761</u> |
| Passiver i alt | <u>5.290.773</u> | <u>5.288.274</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|--|---------------------------|--------------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | 4.937.511 | 150.000 | 5.212.511 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -150.000 | -150.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -150.114 | 0 | -150.114 |
| | 125.000 | 4.787.397 | 0 | 4.912.397 |

Noter

| | | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|-----------------|---|---|
| 1. Personaleomkostninger | | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | | 0 | 0 |
| 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | | |
| Kategori | Rentefod | Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr. | Tilgodehaven- de i alt 31. december 2022 kr. |
| Direktion | 9,55 | 131.419 | 0 |
